
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	19.	6.	2019

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 034/5-39/2019 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 30. maj 2019 Branko Ledinek, s.r.

258

Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS št.61/17) in 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/2011, 5/2015) je Občinski svet Občine Rače – Fram na svoji 
5. redni seji dne, 30. maja 2019 sprejel 

S K L E P
o določitvi javnega dobra lokalnega pomena v občini Rače - 

Fram

Naslednjim nepremičninam v lasti Občine Rače – Fram se 
podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena:
Parc.št. Vrsta rabe Površina v m2 Katastrska občina

520/6 Pot 65 Morje

520/8 Pot 576 Morje

520/10 Pot 156 Morje

534/1 Pot 50 Morje

534/3 Pot 168 Morje

536/3 Pot 116 Morje

536/5 Pot 137 Morje

539/5 Pot 110 Morje

539/7 Pot 117 Morje

543/5 Pot 304 Morje

543/7 Pot 139 Morje

560/5 pot 319 Slivniško Pohorje

565/2 pot 270 Slivniško Pohorje

569/7 pot 2.197 Slivniško Pohorje

572/2 pot 423 Slivniško Pohorje

595/2 pot 932 Slivniško Pohorje

597/2 pot 295 Slivniško Pohorje

601/2 pot 837 Slivniško Pohorje

606/5 pot 1.820 Slivniško Pohorje

609/5 pot 496 Slivniško Pohorje

612/4 pot 366 Slivniško Pohorje

620/2 pot 347 Slivniško Pohorje

545/2 pot 430 Slivniško Pohorje

545/9 pot 452 Slivniško Pohorje

549/4 pot 617 Slivniško Pohorje

555/2 pot 711 Slivniško Pohorje


